
D O H O D A
o ukončení smlouvy o dílo č. 2023-000047

I.
Účastníci dohody.

1. Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice,
IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931, zast. starostou města Mgr. Martinem Ferdanem,
jako objednatel na straně jedné

a

2. PROfi Jihlava spol. s r.o., se sídlem Pod Příkopem
IČO: 18198228, DIČ: CZ18198228, zast. jednatele
jako zhotovitel na straně druhé.

II.
Předmět dohody

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami této dohody byla uzavřena dne 5.5.2023 smlouva
o dílo č. 2023-000047. Během projekční přípravy byly zjištěny skutečnosti, bránící řádnému
dokončení díla (nutné změny předmětu díla). S ohledem na tyto skutečnosti se výše uvedené
smluvní strany této dohody dohodli na ukončení smlouvy o dílo č. 2023-000047 ze dne
5.5.2023, a to ke dni 22.10.2023.
2. K uvedenému datu ukončení smlouvy o dílo vyčíslil zhotovitel svoje dosud naběhlé náklady
přímo související s realizací smlouvy o dílo, a to ve výši Kč 71.390,- vč. DPH (Vyčíslení
nákladů ze dne 7.9.2023 tvoří přílohu této dohody).
3. Objednatel se zavazuje takto vyčíslené náklady ve výši Kč 71.390,- vč. DPH uhradit
zhotovoviteli po podpisu této dohody oběma smluvními stranami na základě zhotovitelem
vystavené faktury se splatností 30 dnů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ukončení smlouvy o dílo č. 2023-000047 ze dne 5.5.2023 dohodou bylo schváleno radou
města Moravské Budějovice dne 5.9.2023 pod č. usn. RM-24/2023/8.
2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno
vyhotovení. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
pak dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Město
Moravské Budějovice.

V Moravských Budějovicích dne V Jihlavě dne

PROfi Jihlava spol. s.r.o.,
zast. starostou Mgr. Martinem Ferdanem zast. jednatelem

DOHODA
o ukončení smlouvy o dílo č. 2023-000047

JA

Účastníci dohody.
1. Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice,

IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931, zast. starostou města Mgr. Martinem Ferdanem,
jako objednatel na straně jedné

a

2. PBOfi Jihlava spol: s r.o., se sídlem Pod Příkopem

ICO: 18198228, DIC: CZ18198228, zast. jednatelem
jako zhotovitel na straně druhé.

JÍÁ
Předmět dohody

1. Mezi výše uvedenými smluvními stranami této dohody byla uzavřena dne 5.5.2023 smlouva
o dílo č. 2023-000047. Během projekční přípravy byly zjištěny skutečnosti, bránící řádnému
dokončení díla (nutné změny předmětu díla). S ohledem na tyto skutečnosti se výše uvedené
smluvní strany této dohody dohodli na ukončení smlouvy o dílo č. 2023-000047 ze dne
5.5.2023, a to ke dni 22.10.2023.

2. K uvedenému datu ukončení smlouvy o dílo vyčíslil zhotovitel svoje dosud naběhlé náklady
přímo související s realizací smlouvy o dílo, a to ve výši Kč 71.390,- vč. DPH (Vyčíslení
nákladů ze dne 7.9.2023 tvoří přílohu této dohody).
3. Objednatel se zavazuje takto vyčíslené náklady ve výšíi Kč 71.390,- vč. DPH uhradit
zhotovoviteli po podpisu této dohody oběma smluvními stranami na základě zhotovitelem
vystavené faktury se splatností 30 dnů.

I

Závěrečná ustanovení
1. Ukončení smlouvy o dílo č. 2023-000047 ze dne 5.5.2023 dohodou bylo schváleno radou
města Moravské Budějovice dne 5.9.2023 pod č. usn. RM-24/2023/8.
2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno
vyhotovení. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
pak dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Město
Moravské Budějovice.

V Moravských Budějovicích dne V Jihlavě dne

PROfi
zast. starostou Mgr. Martinem Ferdanem zast. jednatelem



držitel certifikátu:
ČSN EN ISO 9001:2016 3009/025-23/SMJ
ČSN EN ISO 14001:2016 č.3009/026-23/EMS

Adresa: PROfi Jih lava spol. s r .o., Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava

IČ: 18198228 tel. P.O. BOX 47
DIČ: CZ18198228 ID DS: 5seuyv8

PROfi Jihlava spol. s r.o.
Registrováno u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1460

Naše značka:047/23Pi Vyřizuj Jihlava, 7.9.2023

Věc: Výčíslení nákladů v rámci rozpracovanosti projektu
Akce: Výstavba RD v lokalitě Mexiko

Na základě rozhodnutí objednatele ohledně ukončení smluvního vztahu dohodou Vám po-

sílám vyčíslení nákladů spojených s projekční přípravou v rámci rozpracovanosti.

Zaměření zájmového území ………………………… 35.000,- Kč bez DPH

Projekční příprava (ověření průběhu inženýrských sítí, zajištění vstupních podkladů

v digitální formě včetně zpracované územní studie jako podklad pro projekt, zpracování

konceptu situace, ověření výškových tras navrhovaných inženýrských sítí a zajištění nápoj-

ných míst pro IS, výrobní výbory a projednání se zadavatelem, přípravné práce pro geolo-

gický a hydrogeologický průzkum ……………………………. 24.000,- Kč bez DPH

Celkem ……………………………. 59.000,- Kč bez DPH

Celkem ……………………………. 71.390,- Kč s DPH

Další průzkumné a přípravné práce byly pozastaveny a tudíž nebudou v rámci doho-

dy finančně nárokovány. Předání rozpracovaného díla bude pouze v digitální podobě na

CD bez případných tisků.

Děkuji za Vaše rozhodnutí a jsem s pozdravem

jednatel

Přílohy: ------

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31,

676 02 Moravské Budějovice

m PROfi Jihlava spol. s r.o.
Hdl Registrováno u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1460

EEE

držitel certifikátu: a z p -

ČSN EN ISO 9001:2016 3009/025-23/SMJ Město Moravské Budějovice
ČSN EN ISO 14001:2016 č.3009/026-23/EMS

| |

NEkdadd

nám. Míru 31,

Š
t
v
e
h

676 02 Moravské Budějovice

Naše značka:047/23Pi Vyřizuje: Jihlava, 7.9.2023

Věc: Výčíslení nákladů v rámci rozpracovanosti projektu
Akce: Výstavba RD v lokalitě Mexiko

Na základě rozhodnutí objednatele ohledně ukončení smluvního vztahu dohodou Vám po-

sílám vyčíslení nákladů spojených s projekční přípravou v rámci rozpracovanosti.

Zaměření zájmového území .......................0....... 35.000,- Kč bez DPH

Projekční příprava (ověření průběhu inženýrských sítí, zajištění vstupních podkladů

v digitální formě včetně zpracované územní studie jako podklad pro projekt, zpracování

konceptu situace, ověření výškových tras navrhovaných inženýrských sítí a zajištění nápoj-

ných míst pro IS, výrobní výbory a projednání se zadavatelem, přípravné práce pro geolo-

gický a hydrogeologický průzkum ......... 000000000 000 cc 0010114 24.000,- Kč bez DPH

Celkem pervn cc ccc ccc ccc ccc ccc ccc ccc 99,000,-Kč bez DPH

Celkem vvrvvvkevcc ccc ccc ccc ccc ccc ccc 11.390,-Kč s DPH

Další průzkumné a přípravné práce byly pozastaveny a tudíž nebudou v rámci doho-

dy finančně nárokovány. Předání rozpracovaného díla bude pouze v digitální podobě na

CD bez případných tisků.

Děkuji za Vaše rozhodnutí a jsem s pozdravem

jednatel

Přílohy: ------

Adresa: : PROfi Jihlava spol. s r.o., Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava

IČ:V 18198228 tel. P.Oo. BOoX 47

DIC: CzZ18198228 ID DS: 5seuyv8


